PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛЁВСКИЙ ПАРК

РЕШЕНИЕ

 25 марта  2014г.    №   5/4
О     согласовании      адресного     перечня       дворовых
территорий  для  проведения  работ по благоустройству
дворовых     территорий       и    капитальному   ремонту
многоквартирных  домов   в   муниципальном     округе
Филёвский  парк  в  2014 году за счёт средств экономии
по     стимулированию     управы     района    Филёвский
парк города Москвы

   В   соответствии  с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на основании обращения главы управы района Филёвский парк города Москвы,  Совет депутатов муниципального округа Филёвский парк решил:
1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий  в муниципальном округе Филёвский парк  города Москвы в 2014 году за  счёт средств экономии по стимулированию управы района Филёвский парк города Москвы (приложение 1).

2. Согласовать адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих  капитальному ремонту в муниципальном округе Филёвский парк  города Москвы в 2014 году за  счёт средств экономии по стимулированию управы района Филёвский парк города Москвы (приложение 2).

3. Направить настоящее решение в управу района Филёвский парк города Москвы, в префектуру Западного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «На Западе Москвы. Филёвский парк»  и разместить на официальном сайте муниципального округа Филёвский парк в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

           5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

           6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Филёвский парк  Юдина Ю.Г.

Глава муниципального округа

Филёвский парк                                                                                                Ю.Г.Юдин

	Приложение 1
к решению Совета депутатов
муниципального округа
Филёвский парк
от 25.03. 2014   № 5/4

Адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в муниципальном округе Филёвский парк  в 2014 году
за  счёт средств экономии по стимулированию управы района
	№п/п
	Адрес
	Виды работ
	Ед.

Измерения шт.

	Кол-во
	Итого по адресу тыс. руб.

	1
	ул.Новозаводская д.2 к.6-7
	Установка садового камня
	мп
	252
	238,9

	Устройство а/б дорожек
	м2
	230
	218,2

	Устройство тротуарной плитки
	м2
	56
	108,9

	Установка МАФ на площадке отдыха
	шт
	8
	70,0

	Ремонт (замена) газонного ограждения
	мп
	456
	422,0

	Устройство резиновой плитки
	м2
	414
	1283,5

	Устройство газона
	м2
	2180
	705,0

	Посадка кустарников
	шт
	178
	205,45

	ИТОГО:
	3252,35

	Приложение 2
к решению Совета депутатов
муниципального округа
Филёвский парк
от 25.03. 2014    № 5/4

Адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих  выборочному

капитальному ремонту  в муниципальном округе Филёвский парк
в 2014 году за  счёт средств экономии по стимулированию управы района
	№п/п
	Адрес
	Виды работ
	Ед.

Измерения шт.

	Стоимость работ тыс. руб.
	Итого по адресу

Тыс. руб.

	1
	Барклая д. 16 к.1
	Замена окон в подъездешт.
	10
	189,41
	189,41

3578,5

	2
	Барклая д. 16 к.2
	Замена окон в подъезде шт.
	10
	189,41
	189,41

	3
	Новозаводская д. 2 к.3
	Замена окон в подъезде шт.
	12
	241,94
	241,94

	4
	Новозаводская д. 2 к.6-7
	Замена окон в подъезде шт.
	16
	572,57
	700,66

3877,3

	Замена входных дверей подъездов
	3
	128,09

	5
	Б. Филевская д. 8 к.1
	Замена окон в подъезде шт.
	12
	406,38
	406,38

	6
	Б. Филевская д. 19/18 к.1 п.4
	Замена окон в подъезде шт.
	7
	185,52
	185,52

	7
	2-я Филевская д.3
	Замена окон в подъезде шт.
	12
	306,07
	359,87

3615,5

	Замена тамбурных дверей подъездов
	3
	53,80

	8
	Барклая д. 5 к.3
	Замена окон в подъезде шт.
	12
	260,44
	480,70

2651,0

	Замена входных дверей подъездов
	3
	115,12

	Замена тамбурных дверей подъездов
	3
	105,14

	9
	Барклая д. 5 к.4
	Замена окон в подъезде шт.
	16
	316,07
	547,96

2651,0

	Замена входных дверей подъездов
	4
	145,90

	Замена тамбурных дверей подъездов
	3
	85,99

	10
	Барклая д. 5 к.5
	Замена окон в подъезде шт.
	16
	316,07
	505,74

2651,0

	Замена входных дверей подъездов
	4
	145,90

	Замена тамбурных дверей подъездов
	3
	43,77

	11
	Филевский б-р д. 12
	Замена входных дверей подъездов
	6
	283,80
	283,80

2651,0

	12
	Филевский б-р д. 23
	Замена входных дверей подъездов
	12
	543,43
	543,43

2651,0

	13
	Филевский б-р д. 1
	Герметизация витражей
	2064 м. п.
	771,41
	771,41

41

2651,0

	14
	Филевский б-р д. 8 к.1
	Герметизация витражей
	2064 м. п.
	771,41
	771,41

2651,0

	ИТОГО:
	6 177,64

4